

**Załącznik Nr 3****(aktualizacja z dnia 26.04.2021 r.)****do Regulaminu Sprzedaży ruchomości – w drodze przetargu – w postępowaniu likwidacyjnym****TOYA DEVELOPMENT sp. z o.o. sp.k. w likwidacji z siedzibą w Krynicy
z dnia 28.04.2017 roku**

dotyczący ruchomości w postaci pozostałych po procesie deweloperskim materiałów budowlanych (m.in. elektrycznych, sanitarnych, kanalizacyjnych, ogólnobudowlanych),

wchodzących w skład masy likwidacyjnej

Toya Development sp. z o.o. sp.k. w likwidacji z siedzibą w Krynicy

Lp.	Indeks	OZNACZENIE	Ilość	J.m.	Cena jednostkowa netto	Wartość netto
1	10-00244	KRAWĘŻNIK GRANITOWY 27X12X100 /KERB1/	1 218,00	SZT	32,86 zł	40 017,77 zł
2	10-00243	Płyty chodnikowe granitowe 50x75x3 56 pa	6 463,00	SZT	30,00 zł	193 890,00 zł
3	10-00191	OBRZEŻE GRANITOWE 5X20X100 K 64 paleta	3 043,00	SZT	20,00 zł	60 860,00 zł
4	10-05420	PŁYTKA PODŁ. Z ŁUPKA 60X60X4 CM	33,00	SZT	18,00 zł	594,00 zł
5	10-05421	PŁYTKA PODŁ. Z ŁUPKA 60X40X4 CM	15,00	SZT	18,00 zł	270,00 zł
6	10-00233	PŁYTKA PODŁ. Z ŁUPKA 60X60X1,2-1,4CM	406,00	M2	15,00 zł	6 090,00 zł
7	10-00001	Brodzik	1,00	SZT	61,15 zł	61,15 zł
8	10-00004	Obejma 80	188,00	SZT	2,35 zł	441,80 zł
9	10-00010	Ławka kom 80cm	43,00	SZT	35,50 zł	1 526,50 zł



10	10-00013	Kabina Brodzika	1,00	SZT	382,00 zł	382,00 zł
11	10-00014	SKRZYŃKA GAZOWA	1,00	SZT	100,00 zł	100,00 zł
12	10-00015	Dach Komin Went. BORNH.TYP	16,00	SZT	40,00 zł	640,00 zł
13	10-00018	TULEJKA AL 27A 35	21,00	SZT	0,23 zł	4,73 zł
14	10-00023	Kolano 32/30st pvc	15,00	SZT	0,95 zł	14,25 zł
15	10-00029	Puszka wentylacyjna	4 555,00	SZT	0,70 zł	3 188,50 zł
16	10-00046	KLAMRY DO DACHÓWKI 4/6	1 750,00	SZT	0,07 zł	113,75 zł
17	10-00047	UCHWYT OS-2P (3 X 1.5)	700,00	SZT	0,03 zł	17,50 zł
18	10-00048	UCHWYT OS-3P (3 X 2.5)	50,00	SZT	0,03 zł	1,25 zł
19	10-00049	UCHWYT OS-4P (4 X 1.5)	700,00	SZT	0,03 zł	17,50 zł
20	10-00057	Krażek dociskowy Kombi	2 750,00	SZT	0,29 zł	783,75 zł
21	10-00062	Syfon pisuarowy poziomy	4,00	SZT	20,50 zł	82,00 zł
22	10-00077	BLOK ROZDZIELCZY 1P 160A	6,00	SZT	19,50 zł	117,00 zł
23	10-00083	KOLEK_DO STYR. 70 PLAST.	99,00	SZT	0,05 zł	4,95 zł
24	10-00090	KOŁKI_DO DOCIEPLEŃ 10/160	872,00	SZT	0,09 zł	74,12 zł
25	10-00091	KOLEK_DO STYR. 100 PLAST.	50,00	SZT	0,05 zł	2,50 zł
26	10-00093	PŁOTEK PRZECIWSNIEGOWY 3MC 8004	4,00	SZT	13,50 zł	54,00 zł



27	10-00105	Syfon brodzikowy STANDARD	1,00	SZT	8,50 zł	8,50 zł
28	10-00109	Uchwyt łat kal. typ bl 40mm	19,00	SZT	0,36 zł	6,84 zł
29	10-00119	KLAMRY DO GAŚNORA CZER KLAMG	88,00	SZT	0,24 zł	21,12 zł
30	10-00120	Hak rynny tyt. cynk.fi 120mm	57,00	SZT	1,30 zł	74,10 zł
31	10-00139	ELEKT_MOSAIC.45 GN 2P Z BLOK.	4,00	SZT	10,10 zł	40,40 zł
32	10-00155	ELEKT_MOSAIC.45 GN 2P Z PRZESŁ.	4,00	SZT	6,00 zł	24,00 zł
33	10-00157	ELEKT_BLOK ROZDZIELCZY 1-b 125A	10,00	SZT	15,00 zł	150,00 zł
34	10-00158	ELEKT_SZYBKOZŁĄCZKA 5x1.0-2.5mm	150,00	SZT	0,13 zł	19,50 zł
35	10-00168	UCHWYT-OBEJMA RURY POJ.108-116 4	32,00	SZT	1,50 zł	48,00 zł
36	10-00172	ELEKT_ELEKTRYCZNY DŁAWIK DP-29 H	4,00	SZT	0,75 zł	3,00 zł
37	10-00182	ODGR. ZŁĄCZE KONTROLNE 4- OTWOROWE	17,00	SZT	1,56 zł	26,44 zł
38	10-00183	KOMIN Z UKŁ. WENT. - PUSTAK NPK 1	44,00	SZT	9,90 zł	435,60 zł
39	10-00188	WSPORNIK PŁOTKU PRZECIWSNIEGOWEGO	30,00	SZT	2,70 zł	81,00 zł
40	10-00200	ODGR.UCHWYT Z KOŁKIEM fi-10 OCYNK.	18,00	SZT	0,63 zł	11,25 zł
41	10-00202	OGRODZ_DRUT NAC.OC. POWL.2,6/4,0MM	250,00	M	0,09 zł	21,25 zł
42	10-00203	OGRODZ_ŚRUBA MOCUJĄCA fi8mm OCYNK.	98,00	SZT	0,38 zł	36,75 zł
43	10-00204	ROTA OKNO WDF 847 H N A L 09/16 HAN	2,00	SZT	400,00 zł	800,00 zł



44	10-00205	DACHÓWKA KRAŃCOWA (BORH.TYP S) LEWA	112,00	SZT	9,33 zł	1 044,96 zł
45	10-00207	WENTYLACJA-KANAŁ OKRĄGŁY 1MB.ŚR.150	16,00	SZT	3,88 zł	62,00 zł
46	10-00213	ELEKT_PUSZKA REGIPS PKfi60 GŁ.NIEB.	44,00	SZT	0,20 zł	8,80 zł
47	10-00226	WENT-REDUKCJA KANAŁÓW OKRĄGŁ.150/125	7,00	SZT	0,90 zł	6,30 zł
48	10-00228	WENT-KOLANO KANAŁU OKRĄGŁ.90st.fi125	18,00	SZT	2,20 zł	39,60 zł
49	10-00230	KOMIN Z UKŁ.WENT.-ODSKRAPLACZ FI 200	2,00	SZT	11,50 zł	23,00 zł
50	10-00231	WENT.-ŁĄCZNIK PRZEKR.ZMIEN.SUPERTUBA	10,00	SZT	2,63 zł	26,25 zł
51	10-00232	OGRODZ_SIATKA OGR.OC.PCV 50X50 1,9/3	30,00	M2	2,90 zł	86,85 zł
52	10-00240	DACHÓWKA KRAŃCOWA (BORH. TYP S) PRAWA	122,00	SZT	9,33 zł	1 138,26 zł
53	10-00245	ODGR_UCHWYT OTWARTY DO RUR 16 MM U-16	276,00	SZT	0,05 zł	13,80 zł
54	10-00246	WENTYLACJA-KR.WENT.20X20 Z SIAT.SKOŚ.	51,00	SZT	1,20 zł	61,20 zł
55	10-00247	WENTYLACJA-KR.WENT.11X27 Z SIAT.SKOŚ.	5,00	SZT	1,21 zł	6,03 zł
56	10-00249	WENT.-KOLANKO POZIOME 90st. SUPERTUBA	12,00	SZT	3,95 zł	47,40 zł
57	10-00251	Dachówka cer. bornholm typ s natura hv	11,00	SZT	0,98 zł	10,73 zł
58	10-00252	WENT-KOLANKO OKRĄGLE 45 st. śr.125mm	19,00	SZT	3,00 zł	57,00 zł
59	10-00253	WENT-KOLANKO PIONOWE 90 st. SUPERTUBA	3,00	SZT	3,65 zł	10,95 zł
60	10-00254	WENT-ŁĄCZNIK KANAŁÓW OKRĄGŁYCH śr.150	20,00	SZT	1,05 zł	21,00 zł



61	10-00255	DO RUSZTOWAŃ_KOSZULKA 14X135MM DO HAK	46,00	SZT	0,13 zł	5,75 zł
62	10-00256	WENT.-REDUKCJA KANAŁÓW OKRĄGL.125/100	11,00	SZT	0,79 zł	8,64 zł
63	10-00257	WENT.-WYLOT ŚCIENNY O WYM.CEGLY BIAŁY	9,00	SZT	2,35 zł	21,15 zł
64	10-00261	KOMIN Z UKŁ.WENTYLACYJNYM - OSŁONA 125	7,00	SZT	6,00 zł	42,00 zł
65	10-00264	OGRODZENIE_PZELOTKA ZIELONA KOMPLETNA	500,00	SZT	0,16 zł	80,00 zł
66	10-00265	ELEKT_WKŁ.BEZP.TOPIK.CYLIN.25A 10 X 38	10,00	SZT	0,77 zł	7,65 zł
67	10-00267	WENTYLACJA-KANAŁ PŁASKI 1,0m SUPERTUBA	4,50	SZT	7,80 zł	35,10 zł
68	10-00268	WENTYLACJA-SKRAPLACZ Z ODPLYWEM fi.100	34,00	SZT	3,55 zł	120,70 zł
69	10-00275	MURFOR-belecza zbroj.EFS/Z dł. 3,0 m	1 037,00	SZT	3,42 zł	3 541,36 zł
70	10-00276	OGRODZ_DRUT MOC.OC.POWL. 1,0/1,6/30MB/	810,00	M	0,05 zł	40,50 zł
71	10-00281	WENT-UCHW.KAN.OKRĄGL.KO125- 28/15 fi125	15,00	SZT	0,95 zł	14,25 zł
72	10-00283	KOMIN Z UKŁ.WENT- TURBO OBEJMA DYST.80	13,00	SZT	4,00 zł	52,00 zł
73	10-00286	ROTO KOŁNIERZ EDR 43 1*1 ZIE AL 7/14	2,00	SZT	39,50 zł	79,00 zł
74	10-00287	ODGR. UCHWYT GAŚNIOROWY UNIWERSALNY G5 S	147,00	SZT	1,00 zł	147,00 zł
75	10-00288	Gąsior początkowy do dachówki średzkiej	2,00	SZT	7,10 zł	14,20 zł
76	10-00290	ELEKT_ELEKTRYCZNA PŁYTKA ODGAŁĘŻNA 4X16	1,00	SZT	1,12 zł	1,12 zł
77	10-00291	WENTYLACJA-WH UCHWYT MOCUJĄCY SUPERTUBA	7,00	SZT	0,44 zł	3,05 zł



78	10-00297	ROLETY_PROWADNICA MINI HTF 3.5 BRAZOWY	75,00	M	3,30 zł	247,50 zł
79	10-00298	Belka sprężona RECTOR RS 111 o dł 2,6 m	18,00	SZT	23,23 zł	418,05 zł
80	10-00300	Belka sprężona RECTOR RS 112 o dł 3,4 m	17,00	SZT	29,28 zł	497,76 zł
81	10-00303	Belka sprężona RECTOR RS 111 o dł 2,5 m	14,00	SZT	22,39 zł	313,46 zł
82	10-00304	Belka sprężona RECTOR RS 111 o dł 1,4 m	51,00	SZT	12,28 zł	626,28 zł
83	10-00305	Belka sprężona RECTOR RS 111 o dł 3,0 m	5,00	SZT	26,37 zł	131,85 zł
84	10-00306	Belka sprężona RECTOR RS 113 o dł 4,0 m	4,00	SZT	39,05 zł	156,20 zł
85	10-00313	OGRODZ._NAKŁADKA ŁĄCZĄCA fi42 POWLEKANA	378,00	SZT	1,59 zł	599,13 zł
86	10-00317	WKŁ.IN SITU 160 DO RURY KARB.315 K.ZEW	5,00	SZT	3,37 zł	16,83 zł
87	10-00326	OGRODZ_OPASKA NIERDZEWNA POWL.fi48/6005	660,00	SZT	0,89 zł	584,10 zł
88	10-00332	WENT-KOLANKO ŁĄCZ.Z REG.ŚR.150SUPERTUBA	35,00	SZT	4,25 zł	148,75 zł
89	10-00333	WENT-TRÓJNIK KAN.OKRĄG.26/10 90st.fi100	21,00	SZT	2,00 zł	42,00 zł
90	10-00335	ROTO KOŁNIERZ EDR 43 1X1 ZIE AL 09/14SB	2,00	SZT	20,00 zł	40,00 zł
91	10-00338	Dachówka średzka - dachówka wentylacyjna	74,00	SZT	3,93 zł	290,82 zł
92	10-00339	Gąsior podstawowy do dach śr. 180 szt/pa	157,00	SZT	3,50 zł	549,50 zł
93	10-00340	ELEKT_MOSAIC.45 MECHANIZM WYL.POJ.1 MOD.	6,00	SZT	2,25 zł	13,50 zł
94	10-00341	WENTYLACJA-ŁĄCZNIK KANAŁÓW OKRĄGLY fi125	7,00	SZT	1,61 zł	11,24 zł



95	10-00346	Belka sprężona RECTOR RS 111 o dł. 1,8 m	85,00	SZT	16,15 zł	1 372,33 zł
96	10-00351	Belka sprężona RECTOR RS 112 o dł.3,10 m	16,00	SZT	24,77 zł	396,32 zł
97	10-00355	ODGR_ZŁĄCZKA DO RUR ELEK-INST. ZCL-16PCV	31,00	SZT	0,12 zł	3,57 zł
98	10-00357	WENT-KRATKA WENT.14X14 Z SIATKĄ SKOŚ T40	21,00	SZT	1,00 zł	21,00 zł
99	10-00363	ELEKT_ELEKT.PUSZKA EX-161 IP55 164X19X79	6,00	SZT	3,00 zł	18,00 zł
100	10-00366	POKRYWA /DNO KAN.ZEW PVC425 DO RUR KARB	17,00	SZT	38,00 zł	646,00 zł
101	10-00368	KOMIN Z UKŁ.WENT.-TURBO RURA SPAL.250/80	1,00	SZT	16,10 zł	16,10 zł
102	10-00369	WENT-ŁĄCZNIK KAN.PŁ. Z ZAWOREM SUPERTUBA	19,00	SZT	1,85 zł	35,15 zł
103	10-00371	WENT-KOLANKO ŁĄCZ.Z REG.śr.125 SUPERTUBA	25,00	SZT	4,25 zł	106,25 zł
104	10-00372	KOMIN Z UKŁWEN-TURBO RURADWUŚ.250/80/125	3,00	SZT	28,80 zł	86,40 zł
105	10-00397	K.WEW ZWĘŻKA 50/32	5,00	SZT	1,25 zł	6,25 zł
106	10-00404	K.WEW KOLANO 32/88'	3,00	SZT	1,00 zł	3,00 zł
107	10-00410	K.WEW RURA 32X1,8X 500	20,00	SZT	0,80 zł	16,00 zł
108	10-00411	K.WEW RURA 32X1,8X1000	9,00	SZT	1,30 zł	11,70 zł
109	10-00418	KOLANO REDUKCYJNE 50/32	3,00	SZT	0,40 zł	1,20 zł
110	10-00424	KOŁKI_do wbijania 8x80mm	250,00	SZT	0,06 zł	13,75 zł
111	10-00507	Pustak strop.RECTOR typRP20 wym.20x53x20	469,00	SZT	1,99 zł	933,31 zł



112	10-00519	ALPEX-RURA 16x2,0 200m	162,00	M	0,80 zł	129,60 zł
113	10-00535	USZCZELKA IN SITU 200	26,00	SZT	3,70 zł	96,20 zł
114	10-00547	PUSTAK STROPOWY RECTOR TYP RP15	51,00	SZT	1,52 zł	77,27 zł
115	10-00591	KOŁEK ROZPOROWY FI10 dł. 50 mm do gk	3 980,00	SZT	0,07 zł	278,60 zł
116	10-00624	ALPEX-RURA 25X2,5 50M	88,00	M	1,40 zł	123,20 zł
117	10-00663	Ogrodz_CZĘŚCI POMOC.NIERDZ.6005	98,00	SZT	0,72 zł	70,07 zł
118	10-00666	ŚRUBA M8x25 SZEŚCIOKĄTNA,INOX	48,00	SZT	0,25 zł	12,00 zł
119	10-00711	Otulina do rur 22/6	14,00	SZT	1,06 zł	14,84 zł
120	10-00714	ALPEX-RURA 32x3 50M	35,00	M	3,80 zł	133,00 zł
121	10-00729	RYNNA HAK S/S 125 W osł.patyna	3,00	SZT	3,25 zł	9,75 zł
122	10-00750	Grzejnik płyt.CV 22 600x1000	1,00	SZT	90,00 zł	90,00 zł
123	10-00787	WKŁADKA OOC 35A gG 500V WT 285YY-PP023	28,00	SZT	2,15 zł	60,20 zł
124	10-00788	Wkładka OOC 50A gG 500 285YE-PP009	21,00	SZT	2,25 zł	47,25 zł
125	10-00882	PUSTAK STROPOWY RECTOR TYP RP8	114,00	SZT	1,60 zł	182,40 zł
126	10-00926	OGRODZ_OPASKA NIERDZEWNA POWL.fi42/6005	930,00	SZT	0,81 zł	748,65 zł
127	10-01018	Elek_wyl.nadpr.1P B 16A S-301	2,00	SZT	2,00 zł	4,00 zł
128	10-01019	Elek_wyl.nadpr.1P B 20A S-301	4,00	SZT	2,35 zł	9,40 zł



129	10-01020	Elek_wyl.nadpr.1P B 25A S-301	1,00	SZT	2,50 zł	2,50 zł
130	10-01021	Elek_wyl.nadpr.3P B 16A S-303	1,00	SZT	7,50 zł	7,50 zł
131	10-01023	Elek_wyl.nadpr.3P B 63A S-303	3,00	SZT	23,50 zł	70,50 zł
132	10-01025	Elek_rozn.nadp.2P B 20/0,03A P-312	2,00	SZT	24,00 zł	48,00 zł
133	10-01026	Elek_rozn.nadp.2P B 25/0,03A P-312	4,00	SZT	29,50 zł	118,00 zł
134	10-01027	Elek_wtyk 16A 5P prosty izol. IP44	10,00	SZT	1,90 zł	19,00 zł
135	10-01028	Elek_gn.16A 5P stle IP44	5,00	SZT	2,50 zł	12,50 zł
136	10-01032	PE-ZŁĄCZKA ZACIS.32X1" GWINT ZEWN.WODA	4,00	SZT	1,00 zł	4,00 zł
137	10-01039	Nakrętka DIN 934 2-NM12 B	30,00	KG	1,30 zł	39,00 zł
138	10-01088	Złączka przejściowa DN 200PEHD/200	10,00	SZT	35,50 zł	355,00 zł
139	10-01141	Dach_spinka do dachówki ciętej typ 513	200,00	SZT	0,10 zł	20,00 zł
140	10-01174	KOLEK 10X120 MM HAK SUFITOWY	13,00	SZT	0,17 zł	2,15 zł
141	10-01191	OTULINA DO RUR 22/9	9,00	SZT	0,75 zł	6,75 zł
142	10-01200	Narożnik PCV z siatką 2,5m do ociep.8/12	9,00	SZT	0,60 zł	5,40 zł
143	10-01202	ROTO_roleta ZRO RT2 9/14 bez przełącz.	6,00	SZT	375,00 zł	2 250,00 zł
144	10-01296	USZCZ.PŁASKA DN 200 GRPL-693809	94,00	SZT	4,50 zł	423,00 zł
145	10-01301	HABE_Kolek cerami/gazobeton SX8L 100szt	3,00	PAK	7,50 zł	22,50 zł



146	10-01302	HABE_Kotwa WK25 - 100 szt	3,70	PAK	37,50 zł	138,75 zł
147	10-01303	HABE_Krażek LIP 100szt	20,13	PAK	4,40 zł	88,57 zł
148	10-01336	Włoszczowa_okna drewno 2 kolory z montażem	0,80	KPL	3 781,47 zł	3 025,18 zł
149	10-01353	PRC_UBOX RSH 16-12-20 AKT 1,25 m	1,25	M	10,00 zł	12,50 zł
150	10-01354	PRC_UBOX RSH 8-10-15 1,25m	1,00	M	7,00 zł	7,00 zł
151	10-01365	HABE_Krażek KOMBI 100 szt.	10,00	PAK	3,60 zł	36,00 zł
152	10-01380	Ele_profil okienny z siatką 2,4 mb TALOT	50,00	SZT	2,28 zł	113,75 zł
153	10-01477	Kotwa_tuleja plastik 20x85 kotwa	70,00	SZT	0,40 zł	28,00 zł
154	10-01621	AMCOL_list.dyst.strop ZZ-25 Dł.2 M (X2)	900,00	SZT	0,22 zł	193,50 zł
155	10-01736	Właz zamet okr. A15 fi 315 do rury	3,00	SZT	34,50 zł	103,50 zł
156	10-01780	HABE_Kotwa PK31 100 SZT	14,00	PAK	28,00 zł	392,00 zł
157	10-01850	ALPEX-RURA 20X2,25 100M	76,00	M	0,93 zł	70,68 zł
158	10-01931	K.WEW RURA kiel.70x4,5x100 WAVI-103230	5,00	SZT	6,77 zł	33,85 zł
159	10-01933	K.WEW RURA kiel.56X4,0X2000 WAVI-044174	1,00	SZT	10,05 zł	10,05 zł
160	10-01934	K.WEW RURA kiel.56X4,0X1000 040934	4,00	SZT	5,76 zł	23,02 zł
161	10-01937	K.WEW KOLANO 70/45 102330	24,00	SZT	3,73 zł	89,52 zł
162	10-01938	K.WEW KOLANO 56/45 044165	10,00	SZT	2,86 zł	28,55 zł



163	10-01939	K.WEW KOLANO 56/30 040935	17,00	SZT	2,74 zł	46,58 zł
164	10-01940	K.WEW KOLANO 56/15 070924	8,00	SZT	2,63 zł	21,04 zł
165	10-02116	K.ZEW POKRYWA/DNO PCV 315 WAVI-070051	1,00	SZT	14,01 zł	14,01 zł
166	10-02124	ODGR. nakrętka M8	98,00	SZT	0,03 zł	2,94 zł
167	10-02125	ODGR_śruba M8x25	200,00	SZT	0,08 zł	15,00 zł
168	10-02127	KOMIN Z UKŁ.WENT.RURA FI110 DŁ.250 DWUŚ	1,00	SZT	9,34 zł	9,34 zł
169	10-02128	TURBO_redukcja 60/10 80/125	1,00	SZT	12,50 zł	12,50 zł
170	10-02129	TURBO_rura fi225, długość 500	1,00	SZT	8,00 zł	8,00 zł
171	10-02130	TURBO_płyta dachowa fi 220	3,00	SZT	22,50 zł	67,50 zł
172	10-02131	TURBO_trójnik fi 220 st.45	2,00	SZT	39,50 zł	79,00 zł
173	10-02132	TURBO_trójnik fi 220 st.90	2,00	SZT	39,50 zł	79,00 zł
174	10-02133	TURBO_zasleпка denko fi 220	2,00	SZT	12,50 zł	25,00 zł
175	10-02134	TURBO_rura fi225, długość 1000 mm	19,00	SZT	36,00 zł	684,00 zł
176	10-02141	K.WEW RURA 32X1,8X 315	10,00	SZT	1,48 zł	14,80 zł
177	10-02257	Szafka na gaśnice G-600/Z	1,00	SZT	25,00 zł	25,00 zł
178	10-02312	GORAN_okno 1160X750UR	1,00	SZT	188,00 zł	188,00 zł
179	10-02318	GORAN_okno 1160x1500UR 44.4/16/4	1,00	SZT	255,00 zł	255,00 zł



180	10-02347	ODGR.Złącze uniwersalne 2-element	10,00	SZT	1,06 zł	10,55 zł
181	10-02465	K.ZEW USZCZ.DO RUR WAVIN-696754	19,00	SZT	22,00 zł	418,00 zł
182	10-02470	ELEKT_przewód koncen. YWDXpek 75-1,0/4,8	0,10	KM	62,46 zł	6,25 zł
183	10-02495	Elek_ hal podłogowy di FI 35 mm podw L=48	948,00	SZT	0,11 zł	99,54 zł
184	10-02497	K.WEW KOLANO 70/15 WAVI-911780 NISKOSZUM	11,00	SZT	3,40 zł	37,40 zł
185	10-02498	K.WEW KOLANO 70/30 WAVI-911729 NISKOSZUM	11,00	SZT	3,50 zł	38,50 zł
186	10-02506	K.WEW RURA kiel.70x4,5x500 WAVI-101173	7,00	SZT	4,20 zł	29,40 zł
187	10-02507	K.WEW KOLANO 56/67"WAVI-040936 NISKOSZUM	1,00	SZT	3,50 zł	3,50 zł
188	10-02513	OGR_Nakrętka zrywana nierdzew. T	470,00	SZT	0,18 zł	82,25 zł
189	10-02514	OGRODZ_ŚRUBA M8X25 - sześ. INOX 100 szt.	50,00	SZT	0,25 zł	12,50 zł
190	10-02518	ELE_hak podłog do FI 35 mm podw L=77	1 000,00	SZT	0,20 zł	200,00 zł
191	10-02536	K.WEW TRÓJNIK 100x70x45" WAVI 103052 ns	4,00	SZT	8,75 zł	35,00 zł
192	10-02537	K.WEW TRÓJNIK 100x70x67' WAVI 600536 nsz	1,00	SZT	9,00 zł	9,00 zł
193	10-02538	K.WEW TRÓJNIK 100x56x45" WAVI 043875 ns	4,00	SZT	8,50 zł	34,00 zł
194	10-02543	K.WEW KOLANO 100/15' WAVI-043871 nszumow	4,00	SZT	4,85 zł	19,40 zł
195	10-02544	K.WEW KOLANO 100/30' WAVI-043876 nszumow	7,00	SZT	4,95 zł	34,65 zł
196	10-02547	K.WEW KOLANO 100/45' WAVI-043877 nszumow	1,00	SZT	10,50 zł	10,50 zł



197	10-02553	K.WEW ZWĘŻKA 100/70 WVI-026777 nszumu	4,00	SZT	3,40 zł	13,60 zł
198	10-02554	K.WEW ZWĘŻKA 100/56 WVI-044167 nszumu	1,00	SZT	4,50 zł	4,50 zł
199	10-02555	K.WEW KOREK 100 WAVI-911745 nszum	5,00	SZT	4,00 zł	20,00 zł
200	10-02556	K.WEW KOREK 70 WAVI-911746 nszum	8,00	SZT	2,45 zł	19,60 zł
201	10-02558	K.WEW KOREK 56 WAVI-800512 nszum	1,00	SZT	1,50 zł	1,50 zł
202	10-02573	KOŁNIERZ ŻELIWNY DN 80/88 JAJA- 683387	5,00	SZT	6,90 zł	34,50 zł
203	10-02574	ŚRUBA M15X65 MM OCYNK 1011- 705544	127,00	SZT	0,62 zł	78,11 zł
204	10-02575	BLACHOWKRĘT 4,8X35MM FARMETSKI po 1000szt	2,00	op	46,67 zł	93,33 zł
205	10-02617	STOPIEŃ KOMINIARSKI	14,00	SZT	6,00 zł	84,00 zł
206	10-02767	KOLEKTOR SŁONECZNY 200-T SP2 VIES-719424	4,00	SZT	1 200,00 zł	4 800,00 zł
207	10-02822	GERPOL_manszeta z PP 425/315	3,00	SZT	12,50 zł	37,50 zł
208	10-02837	KOMIN_daszek 200 AHM	2,00	SZT	20,50 zł	41,00 zł
209	10-02838	KOMIN_zakończenie komina PK200 do plyty	2,00	SZT	48,50 zł	97,00 zł
210	10-02871	PODBITKA_Siatka PCV 160cm-50 mb	10,00	SZT	97,50 zł	975,00 zł
211	10-02963	DACH_plyta przykrywa wł-cem. niety PLEWA	3,00	SZT	53,50 zł	160,50 zł
212	10-02991	Otulina do rur 18/6 ARCL-940619 S CZERWO	5,00	SZT	1,50 zł	7,50 zł
213	10-02995	OTULINA DO RUR 28/13 ARCL-940633 S CZERW	3,00	SZT	1,50 zł	4,50 zł



214	10-03109	Skrzynka elektryczna - drzwiczki	4,00	SZT	75,00 zł	300,00 zł
215	10-03178	PIPEL_KW pp rura z kiel BL 50/2000 odkur	1,00	SZT	2,30 zł	2,30 zł
216	10-03180	PIPEL_KW pp nasuwa BI_50 odkur	14,00	SZT	1,00 zł	14,00 zł
217	10-03181	PIPEL_KW pp kolano BI_50 90st. odkur	5,00	SZT	0,60 zł	3,00 zł
218	10-03182	PIPEL_KW pp kolano BI_50 45st. odkur	3,00	SZT	0,55 zł	1,65 zł
219	10-03183	PIPEL_KW pp kolano BI_50 67st. odkur	4,00	SZT	0,60 zł	2,40 zł
220	10-03184	STYROPIAN EPS70 1 cm op.0,3 m3	8,00	PAK	10,83 zł	86,60 zł
221	10-03307	GORAN_drzwi wejściowe 2000x2250 dąb	2,00	SZT	2 350,00 zł	4 700,00 zł
222	10-03408	Geowłók 1000x100m 125g/m2 - 100m2/rolka	20,00	M2	0,60 zł	12,00 zł
223	10-03428	GORAN_balkon HS 3560X2280 K=1,1 DĄB	1,00	SZT	250,00 zł	250,00 zł
224	10-03477	PLEWA_kom pustak 33cm 40x40	24,00	SZT	3,74 zł	89,64 zł
225	10-03478	PLEWA_kom rura ceram.50cm 20x20 UNI FE	2,00	SZT	11,00 zł	22,00 zł
226	10-03635	Złączka przejś. 160 kwx/160 PRAGMA	4,00	SZT	26,00 zł	104,00 zł
227	10-03833	Wspornik ławy kominiarskiej NOWY 8004	21,00	SZT	7,00 zł	147,00 zł
228	10-03869	PODBITKA_kratka went.fi 60 brązowa	302,00	SZT	0,70 zł	211,40 zł
229	10-03913	Kolano 90' czarne 1"6 100	3,00	SZT	0,65 zł	1,95 zł
230	10-03920	Kolano 90' czarne 7-ka czarne 1" 7	6,00	SZT	0,85 zł	5,10 zł



231	10-03974	ELEK_kabel kat.7 S/FTP LSZH 500m	400,00	M	0,58 zł	230,00 zł
232	10-03994	KOMIN_deflektor wpustowy na komin okrągł	1,00	SZT	40,00 zł	40,00 zł
233	10-04059	CU-RURA SFCu 15x1 mm	16,00	M	3,12 zł	49,84 zł
234	10-04126	BASIC gniazdo ant.RTV końcowe	1,00	SZT	4,25 zł	4,25 zł
235	10-04127	BASIC gniazdo komp.RJ45 poj.5 kat. BMF51	13,00	SZT	9,08 zł	117,98 zł
236	10-04128	BASIC wyl poj.BMW1.01/11 bez ramki	2,00	SZT	2,00 zł	4,00 zł
237	10-04129	BASIC wyl.podw.BMW5.01/11 bez ramki	1,00	SZT	2,00 zł	2,00 zł
238	10-04130	BASIC przel.schod.BMW6	1,00	SZT	2,00 zł	2,00 zł
239	10-04131	BASIC łącznik krzyżoowy BMW7.01/11	1,00	SZT	2,00 zł	2,00 zł
240	10-04136	BASIC ramka podwójna BMR2/11	2,00	SZT	1,50 zł	3,00 zł
241	10-04384	K.WEW KOLANO 32/45' WAVI-015597 PP/HT 3	15,00	SZT	0,95 zł	14,25 zł
242	10-04399	GERPOL_Przejście dren-kan 80/110	16,00	SZT	2,50 zł	40,00 zł
243	10-04400	GERPOL_trójnik drenarski 90 st. 80/80	20,00	SZT	2,40 zł	48,00 zł
244	10-04401	KOREK drenarski PVC 80	15,00	SZT	0,60 zł	9,00 zł
245	10-04402	GERPOL_mufa łączeniowa drenarska 80	10,00	SZT	0,50 zł	5,00 zł
246	10-04403	GERPOL_kolano drenarskie 90 st.80	10,00	SZT	1,70 zł	17,00 zł
247	10-04422	Elek_wyl.nadpr.3P D 40A	6,00	SZT	14,50 zł	87,00 zł



248	10-04449	Listwa prowadząca PCV 6mm 3 mb	48,00	M	0,85 zł	40,80 zł
249	10-04652	Kolano 90st. ELGEF + PE100 32	22,00	SZT	5,82 zł	128,04 zł
250	10-04653	Mufa ELGEF+PE100 SDR 11 32	13,00	SZT	2,80 zł	36,40 zł
251	10-04714	BASIC przycisk światło z podswie	13,00	SZT	2,04 zł	26,52 zł
252	10-04715	BASIC przycisk dzwonek z podśw BMD1L.01/	2,00	SZT	2,04 zł	4,08 zł
253	10-04716	BASIC ramka potrójna BMR3/11	1,00	SZT	1,50 zł	1,50 zł
254	10-04718	BASIC gniazdo telefoniczne RJ 11 poj.02/	3,00	SZT	2,95 zł	8,85 zł
255	10-04787	BASIC łącznik żaluzjowy BMZ1 01/11	3,00	SZT	1,96 zł	5,87 zł
256	10-04947	GERPOL-właz kan.żel.600 kl. B125 H=80MH	5,00	SZT	54,50 zł	272,50 zł
257	10-05120	Grzejnik płyt.CV 22 600x500 RETT- 018921	1,00	SZT	60,00 zł	60,00 zł
258	10-05222	Grzej.płyt/FCVM11 900X600 RETT- 069349	1,00	SZT	145,50 zł	145,50 zł
259	10-05325	HABE_puszki went.jasno-szar	36,00	SZT	0,65 zł	23,40 zł
260	10-05344	PE-ZŁĄCZKA ZACIS.32 WAVI-033598	9,00	SZT	1,30 zł	11,70 zł
261	10-05364	Ogrodz_skoble oc3,6x12x30	2,50	KG	3,00 zł	7,50 zł
262	10-05423	Właz żeliwny fi 600 45T	35,00	SZT	35,00 zł	1 225,00 zł
263	10-05427	Droga_skrzynka nasuwna gaz	5,00	SZT	25,00 zł	125,00 zł
264	10-05430	Droga_fundament latarnia uliczna	1,00	SZT	25,00 zł	25,00 zł



265	10-05433	Pierścień redukcyjna fi 600 86x60x12	2,00	SZT	10,00 zł	20,00 zł
266	10-05437	Deszczówka_trójnik fi 600x200	15,00	SZT	5,00 zł	75,00 zł
267	10-05438	Deszczówka_mufa fi 600	5,00	SZT	2,50 zł	12,50 zł
268	10-05439	Studnia fi 800 sanitarka przelotowa	1,00	SZT	200,00 zł	200,00 zł
269	10-05440	Deszczówka_trójnik fi 400x200	1,00	SZT	5,00 zł	5,00 zł
270	10-05441	Deszczówka_trójnik fi 250x160	3,00	SZT	5,00 zł	15,00 zł
271	10-05446	PPR -kolano fi 16 90 st.	134,00	SZT	0,30 zł	40,20 zł
272	10-05447	PPR -kolano fi 20 90 st.	86,00	SZT	0,30 zł	25,80 zł
273	10-05448	PPR -kolano fi 20 45 st	22,00	SZT	0,30 zł	6,60 zł
274	10-05449	PPR -mufa fi 16	50,00	SZT	0,15 zł	7,50 zł
275	10-05451	PPR -mufa fi 20	10,00	SZT	0,05 zł	0,50 zł
276	10-05452	PPR -redukcja fi20/fi16	11,00	SZT	0,07 zł	0,72 zł
277	10-05454	PPR -redukcja fi25/20	26,00	SZT	0,07 zł	1,69 zł
278	10-05455	PPR -rura A-FV OLAST fi16	15,00	SZT	0,08 zł	1,13 zł
279	10-05458	PPR - kolano fi25 45 st.	35,00	SZT	0,18 zł	6,13 zł
280	10-05459	PPR - kolano fi25 90 st.	54,00	SZT	0,27 zł	14,58 zł
281	10-05460	PPR - trójnik fi 25/25 jednorazowy	54,00	SZT	0,29 zł	15,39 zł



282	10-05461	PPR - kolano fi32 90 st.	38,00	SZT	0,19 zł	7,22 zł
283	10-05462	PPR - trójnik fi 32/32 jednorazowy	25,00	SZT	0,13 zł	3,13 zł
284	10-05464	PPR - trójnik fi 16/16	41,00	SZT	0,61 zł	25,01 zł
285	10-05465	PPR - kolano fi16 45 st. wew/zew	45,00	SZT	0,20 zł	9,00 zł
286	10-05466	PPR - GZ fi 32/1"	16,00	SZT	2,00 zł	32,00 zł
287	10-05467	PPR -kolano fi 25 45 st. wew/zew	33,00	SZT	0,25 zł	8,25 zł
288	10-05468	PPR - trójnik fi 25/20	3,00	SZT	0,61 zł	1,83 zł
289	10-05469	PPR - trójnik fi 20/16	4,00	SZT	0,61 zł	2,44 zł
290	10-00215	OGRODZ_SŁUPEK Pośr.OC.POWL.F48X1,5	10,00	szt	11,75 zł	117,50 zł
Łączna wartość ruchomości netto						354 823,64 zł

UWAGA:

Oferty można składać na całość powyższego zestawienia lub na wybrane przedmioty.